
 

 

 

 

 

 
 

DELIBERAZIONE N.  07 / 2012 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 

 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
 

OGGETTO: ILLUSTRAZIONE DEL PROGETTO “EVENTI MUSICALI INTERNAZIONALI 
DELLA VAL TIDONE 2013”, PREDISPOSTO DAL DIRETTORE ARTISTICO IN 
CONFORMITÀ AL PROGRAMMA PLURIENNALE DI ATTIVITÀ DELLA FONDAZIONE 
VAL TIDONE MUSICA. 
 
 
Addì DICIASSETTE del mese di LUGLIO dell’anno DUEMILADODICI alle ore 17.00, 
presso la sede della Fondazione Piacenza e Vigevano, via Sant’Eufemia 13, Piacenza -  
previa osservanza di tutte le formalità dello statuto della Fondazione Val Tidone Musica - 
vennero convocati oggi i componenti il Consiglio di Amministrazione. 
 
All’appello risultano:  

• FORNASARI GIANPAOLO ….. Assente 
• RONCONI DONATELLA …….. Assente 
• ALBERTINI FRANCO  
• BAROCELLI  ANDREA 
• MARAZZI GIACOMO   
• TANZI ANNA  
• PARMA MAURIZIO    

 
Totale presenti n. 5  Totale assenti n.  2 
 
 
Assiste il Segretario dott. Enrico Corti, la quale provvede alla redazione del presente 
verbale. 
  
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Consigliere Anziano – che presiede – Dott. 
Giacomo Marazzi dichiara aperta la seduta per la trattazione degli oggetti all’o.d.g. 
preventivamente inviato.  
 
( E’ presente il Direttore Artistico dott. Livio Bollani  ). 
 
 
 



 
 
 
OGGETTO: ILLUSTRAZIONE DEL PROGETTO “EVENTI MUSICALI INTERNAZIONALI 
DELLA VAL TIDONE 2013”, PREDISPOSTO DAL DIRETTORE ARTISTICO IN 
CONFORMITÀ AL PROGRAMMA PLURIENNALE DI ATTIVITÀ DELLA FONDAZIONE 
VAL TIDONE MUSICA. 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
 
Udita la relazione del Direttore Artistico, Dott. Livio Bollani che illustra il progetto “Eventi 
musicali internazionali della Val Tidone 2013”, predisposto dal medesimo in conformità al 
programma pluriennale di attività della Fondazione Val Tidone Musica; 
 
Considerata la positività e qualità delle iniziative, ampiamente approfondite dai Consiglieri 
presenti soprattutto in merito ai provvedimenti relativi alle tariffe, al contenuto delle 
manifestazioni e al contributo della Fondazione; 
 
Ritenuto il progetto medesimo meritevole di approvazione; 
 
Con voti unanimi e favorevoli; 
 
 

DELIBERA 
 
 
Approvare il progetto “Eventi musicali internazionali della Val Tidone 2013” - che si allega 
alla presente deliberazione - predisposto dal Direttore Artistico in conformità al programma 
pluriennale di attività della Fondazione Val Tidone Musica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL CONSIGLIERE ANZIANO  ( dott. Giacomo Marazzi ) 
 
IL SEGRETARIO  ( dott. Enrico Corti ) 


	2012 CDA 07.2012 progetto eventi musicali 2013.pdf

